
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 
w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 132/2021 z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie, 
zmienionego zarządzeniami: Nr 155/2022 z dnia 5 grudnia 2022 r., Nr 72/2023 z dnia 31 maja 2023 r. 
oraz Nr 80/2023 wprowadza się zmianę: Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łochowie – Tabela I, który otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od podania 
go pracownikom do wiadomości poprzez rozesłanie treści Regulaminu w wersji elektronicznej na 
urzędowe adresy poczty elektronicznej oraz – w przypadku pracowników nieposiadających 
urzędowego adresu poczty elektronicznej – poprzez przekazanie kopii Regulaminu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B7AEB9-30D4-4C54-A052-DB2C9FF2B529. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2024  
Burmistrza Łochowa z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

 
 

 
Tabela I 

Stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
 

 Minimalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego 

Maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota 
w złotych 

I 4000 4850 

II 4050 4950 

III 4100 5050 

IV 4150 5150 

V 4200 5250 

VI 4250 5350 

VII 4300 5450 

VIII 4350 5750 

IX 4400 6050 

X 4500 6200 

XI 4600 6750 

XII 4700 7100 

XIII 4800 7450 

XIV 4900 7800 

XV 5000 8150 

XVI 5200 8400 

XVII 5400 9050 

XVIII 5600 8700 

XIX 5900 9200 

XX 6200 11000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B7AEB9-30D4-4C54-A052-DB2C9FF2B529. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


